
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM



COGNOME NOME

CASTIGLIONE MARIANNA

SARDELLI LUCA

SARACENI QUIRINO

SACCA' DANIELA

BARBONI VALERIA

ZAMPETTI MONICA

DISTEFANO SIMONETTA

CASSIANI CHIARA

TABACCO CHIARA

CERRI ADRIANO

SORRENTINO GERMANA

MASALA GIADA

BIANCHI GIANNI

CAPPELLINI LEONORA

D'ANNA VINCENZA

ROCCELLA VALENTINA

RAFFO ORNELLA

COSTA ALICE

CAPUTO GIULIA

MORREALE FLAVIA

MASTROVITO ANGELA

CALVIGIONI ELISA

LUCCHESI SARA

PECCIA LUIGI

DEMARCO GRAZIELLA

PARDI REBECCA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

54 42,50

54 23

54 3

6 13,50

8 19

9 25,50

5 0

12 23

5 7

8 28

8 3

7 2,50

7 0

7 28,50

5 6,50

7 3

11 2

4 0

6 1

4 7

4 1

8 10,50

8 0

9 1

4 1,50

4 2,50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 44

0 44

0 35

0 94

0 83

0 66

0 94

0 48

0 68

0 42

0 65

0 64

0 66

0 36

0 60

0 58

0 55

0 62

0 56

0 44

0 50

0 36

0 46

0 30

0 30

0 24



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

140,50 X

121

92 X

113,50 X

110 X

100,50 X

99 X

83 X

80 X

78 X

76 X

73,50 X

73

71,50 X

71,50 X

68 X

68 X

66

63 X

55 X

55 X

54,50 X

54

40

35,50 X

30,50



SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI


